
Celkem

body kusy body kusy body kusy
1 FICNER LUKÁŠ 715 29 578 24 1293 53
2 PETR FICEK 882 38 261 10 1143 48
3 PAVEL TÉDL 829 33 213 9 1042 42
4 VLADIMÍR VELFL 700 30 328 15 1028 45
5 KULKA ŠTĚPÁN 704 30 300 13 1004 43
6 PAVEL HICKL 518 20 373 12 891 32
7 FICEK MARTIN 651 25 192 7 843 32
8 KAREL JAROŠ 310 12 531 21 841 33
9 HÁJEK LUBOŠ 572 24 209 8 781 32

10 PAVEL MANN nejml. 561 24 215 8 776 32
11 OTRADOVSKÝ JOSEF 579 22 180 8 759 30
12 ALEŠ MANN 525 21 213 8 738 29
13 RADEK VAŇOUS 651 26 46 2 697 28
14 SVOBODA JOSEF 336 14 357 15 693 29
15 ŠKORPÍK DANIEL 447 19 240 10 687 29
16 JANSA JAN 525 22 149 6 674 28
17 MILOSLAV FRANK 589 27 67 3 656 30
18 PACHOVSKÝ FR. ml. 288 13 350 14 638 27
19 FICNER JIŘÍ 475 21 125 6 600 27
20 MILAN ŠIMEČEK 442 19 153 7 595 26
21 MICHAL ŠINDELÁŘ 390 16 184 7 574 23
22 JIŘÍ JAKUBEC ml. 293 12 199 9 492 21
23 MIROSLAV VRBAS 310 13 161 7 471 20
24 MIROSLAV ŘÍHÁK 164 7 260 10 424 17
25 MILAN HŘEBÍČEK 235 8 171 8 406 16
26 VAŠÍK PETR 236 10 156 7 392 17
27 JIŘÍ ŠIMEČEK 170 6 62 2 232 8
28 JIŘÍ JAKUBEC st. 152 6 57 2 209 8
29 PETR FIŠER 139 6 0 0 139 6
30 BRYŠKA JAROSLAV 27 1 91 4 118 5
31
32
33 MO JIMRAMOV
34 MO LANŠKROUN
35 MO LITOMYŠL

MO SVITAVY
MO ČESKÁ TŘEBOVÁ
MO BYSTŘICE
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JMÉNO 1. poločas 2. poločas

6. kolo regionálního turnaje v rybolovu 2019
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body kusy body kusy body kusy

FICNER JIŘÍ 475 21 125 6 600 27
FICNER LUKÁŠ 715 29 578 24 1293 53 kapr 43
HÁJEK LUBOŠ 572 24 209 8 781 32 úhoř 40 kapr 50

OTRADOVSKÝ JOSEF 579 22 180 8 759 30 amur 61, kapr 42
JANSA JAN 525 22 149 6 674 28 kapr 44

Celkový součet 2866 118 1241 52 4107 170

PACHOVSKÝ FR. ml. 288 13 350 14 638 27 kapr 54
ŠKORPÍK DANIEL 447 19 240 10 687 29
KULKA ŠTĚPÁN 704 30 300 13 1004 43 kapr 48

VAŠÍK PETR 236 10 156 7 392 17
SVOBODA JOSEF 336 14 357 15 693 29
Celkový součet 2011 86 1403 59 3414 145

PETR FIŠER 139 6 0 0 139 6
JIŘÍ JAKUBEC st. 152 6 57 2 209 8

BRYŠKA JAROSLAV 27 1 91 4 118 5
MIROSLAV ŘÍHÁK 164 7 260 10 424 17
JIŘÍ JAKUBEC ml. 293 12 199 9 492 21
Celkový součet 775 32 607 25 1382 57

PETR FICEK 882 38 261 10 1143 48 kapr 41
VLADIMÍR VELFL 700 30 328 15 1028 45 kapr 44
MILAN HŘEBÍČEK 235 8 171 8 406 16
MIROSLAV VRBAS 310 13 161 7 471 20

FICEK MARTIN 651 25 192 7 843 32 kapr 41
Celkový součet 2778 114 1113 47 3891 161

PAVEL HICKL 518 20 373 12 891 32 kapr 37
MICHAL ŠINDELÁŘ 390 16 184 7 574 23 kapr 43

RADEK VAŇOUS 651 26 46 2 697 28 kapr 48, 47
PAVEL TÉDL 829 33 213 9 1042 42 kapr 51, 42, 35

MILOSLAV FRANK 589 27 67 3 656 30
Celkový součet 2977 122 883 33 3860 155

ALEŠ MANN 525 21 213 8 738 29 kapr 43
PAVEL MANN nejml. 561 24 215 8 776 32 kapr 41

JIŘÍ ŠIMEČEK 170 6 62 2 232 8 kapr 49 kapr 42
MILAN ŠIMEČEK 442 19 153 7 595 26

KAREL JAROŠ 310 12 531 21 841 33
Celkový součet 2008 82 1174 46 3182 128

Body 19836
Kusy 816

1293 bodů, 53 ks
Amur 61 cm
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Celkem

MO ČESKÁ TŘEBOVÁ-vedoucí LUBOŠ PELIKÁN

Příjmení Jméno

MO Bystřice n/P.-vedoucí Pavel Mann nejst.

MO LANŠKROUN-vedoucím LUBOŠ VÁVRA

MO JIMRAMOV-vedoucí FRANTIŠEK ŠKORPÍK

MO LITOMYŠL-vedoucí DAVID MICHALEC

MO SVITAVY-vedoucí FRANTIŠEK KYSELÝ

1. kolo 2. kolo

MO
MO Lanškroun
MO Lanškroun

INDIVIDUÁLNÍ OCENĚNÍ
NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ LOVEC

NEJVĚTŠÍ ULOVENÁ RYBA
Lukáš Ficner

Josef Otradovský

JMÉNO

6. kolo regionálního turnaje v rybolovu 2019
14. 9. 2019-PAŘEZÁK



body kusy body kusy body kusy
1 MO LANŠKROUN 2866 118 1241 52 4107 170
2 MO SVITAVY 2778 114 1113 47 3891 161
3 MO ČESKÁ TŘEBOVÁ 2977 122 883 33 3860 155
4 MO JIMRAMOV 2011 86 1403 59 3414 145
5 MO BYSTŘICE N/P 2008 82 1174 46 3182 128
6 MO LITOMYŠL 775 32 607 25 1382 57

13415 554 6421 262 19836 816
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MO 1. poločas 2. poločas Celkově
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